
PATVIRTINTA 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto rektoriaus 

2015 m. liepos 2 d. įsakymu Nr. 672 

 
 

(Studento sąžiningumo deklaracijos forma) 
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETAS 
 

 

(Studento (klausytojo) vardas ir pavardė) 

(Fakultetas) 

(Studijų programa) 
 
 

 

STUDENTO (KLAUSYTOJO) SĄŽININGUMO DEKLARACIJA PRIE 20   -   -

STUDIJŲ (KLAUSYTOJO) SUTARTIES NR. _______  
 

20..... m. _______________ ___ d. 

Vilnius  

 

Patvirtinu, kad studijų Vilniaus Gedimino technikos universitete metu mano rašto darbai, 

kursiniai projektai (darbai, kompleksiniai projektai) ir baigiamasis darbas (projektas) bus rašomi 

savarankiškai. Rašto darbuose, kursiniuose projektuose (darbuose, kompleksiniuose projektuose) ir 

baigiamajame darbe (projekte) pateikiama medžiaga nebus plagijuota. Tiesiogiai ar netiesiogiai 

panaudotos kitų šaltinių citatos bus pažymėtos literatūros nuorodose. 

Kitų asmenų indėlio į rašto darbus, kursinius projektus (darbus, kompleksinius projektus) ir 

baigiamąjį darbą (projektą) nebus. Jokių įstatymų nenumatytų piniginių sumų už šiuos darbus 

niekam nemokėsiu. 

Man žinoma, kad išaiškėjus nesąžiningumo faktui, galiu būti šalinamas iš Universiteto arba man 

bus taikomos kitos nuobaudos, remiantis Vilniaus Gedimino technikos universitete galiojančiomis 

tvarkomis. 

 

 

   
(Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 


